

PUHALTAJA JAAKKO

ANEN siirsi yli 40 vuotta ilijoiden unelmia lasiin.

TAJANKADULLA Liikasten eteisessä on lenkkareita. Tietysti niitä pitääkin olla, jos on osallistunut maratonit. Elokuussa on luvassa, osallistuu City Marathon. Monetkohan sukset astossa? Onhan Jaakko Liikasella myös iipireissä arvostettu Hiihtoneuvoksen kirja.

otiaana Jaakko Liikanen oli kylässä si- luona Riihimäellä. Lanko työskenteli ja Jaakko lähti katsomaan työpaikkaa, si hurmasi heti. En ollut koskaan näh- aa lasia, jota puhaltaja muotoili mielen- taan, Liikanen muistelee.

immäisessä Liikasen työpaikassa, Riihi- lasilla oli tapana, että isät opastivat poi- asin maailmaan. Pystymetsästä tulleeel- amolaispojalla ei ollut isää neuvomassa, oli tahto oppia ja pärjätä paremmin kuin Ensimmäinen puhaltajana tehty työ oli Stillin punainen Pompadour.

IVUN alussa JL-Lasi Oy oli Riihimäen rusa-alueella. Työt valmistuivat Liikasen amassa lasiuunissa, muun muassa Ma- on lyhdyt. Jo silloin tilaustöitä tehtiin kin yrityksille. Taiteilijat olivat huomant- tä Liikanen osasi siirtää heidän unel- lasiin.

stan kerran, kun hyllyllä oli kirkkaasta tehty iso liekki. Tahdoin sen itselleni.

eihän tuota, sehän on vaan tuommoi- haltaja vähätteli.

hytissä oli opiskelijoita, joten sovittiin, len myöhemmin hieromaan kauppaa. ästyin palatessani, kun liekkiäni oli pois- anen lupasi tehdä minulle uuden myy- tilalle.

masin hytissä myös uuden opiskelijan, isin Jaskalle, että nyhän olet saanut sut- oppilaan. Hän esitteli minulle vaimonsa t. Nykyään pari on tuttu kaikille yrityk- akkaille.

VIITSI lahjaa yritykselle tai syntymäpäi- arille, se löytyi varmasti Jaskan pajasta, si siirtynyt vuonna 1997 Riihimäen Lasin a tiloihin Lehmustielle. "Suvaitsevat en- otka liihottelun lisäksi taipuivat snapsi- ja 1700-luvun lasinen ilmapuntari ovat neet ja hämmästyttäneet tuhansia. Yri- at ovat yrityksen ominta alaa, mutta teh- ellä muutakin. Liikanen on valmistanut nuassa MM-kisojen palkintomitalien la- eskiöt.

ä ja Jaakko Liikanen ovat kulkeneet työn ä ympäri Suomen, mutta Riihimäeltä tettu ja kesäkuussa täällä myös loppuu Liikasen yli 40 vuotta kestänyt työura.

EN ON opettanut sekä taiteilijoita Taide- essa korkeakoulussa että oppilaita Ri- i Kansalaisopistosta. Lasinpuhalluksen n siirtynyt hänen kauttaan monille.

neikas lasinpuhaltajamestari on saanut tunnustuksia taidostaan. Yksi arvos- mista on professori Timo Sarpanevan ttelema Ornamo-pallo vuonna 2005. toa on jaettu vuodesta 1961, JL-Lasi Oy pallon saaja. Liikanen muistaa myös pu- viton naisihmiseltä, joka kertoi, että hän eleensä rauhan, kun katselee lahjaksi ansa lasiesinettä.

JAAKKO I
tanut pro
ohjannut



PIRKKO KOIVISTO

